２０２４年３月

社会学部生 各位

社会学部事務課

「演習１希望登録票」（一次募集用）の提出方法

 2024年度の「演習１」希望登録票（一次募集用）の提出方法は、下記の通りです。

記

●提出方法

Google フォームでの提出

※対面（紙）での受け付けは行いません。

●演習希望登録票（一次募集）提出期間

 3月 25日（月）～3月 27日（水）16:00まで【時間厳守】

●演習１希望登録票（Googleフォーム）提出方法

 以下の順に手続きを行ってください。

①法政大学専用 Gmailにログインする。

②Googleフォーム「演習１希望登録票」にアクセスし、回答を送信する。

③法政大学専用 Gmailの個人アドレスに送信される「回答のコピー」を確認する。

  URL：https://gmail.hosei.ac.jp/    URL: https://forms.gle/6ZtuRWfnDfoSowAR7

●注意事項

・演習１希望登録票は法政大学専用 Gmailからのみログイン可能です。統合認証 ID・パスワードが不明

な場合は事前に多摩情報センターにて確認してください。

・１度回答を送信すると、取消・修正・再送はできません。よく検討したうえで提出してください。

・「送信」ボタンを押すと回答のコピーがメールで送信されます。

※迷惑メールフォルダに振り分けられる場合があります。回答の受信が確認できない場合は迷惑メー

ルフォルダを確認してください。

・演習希望登録票（二次募集用）も Googleフォームでの提出となります。二次募集用の QRコード、

URLについては 3月 27日（水）以降、別途、本学ウェブサイトおよび学習支援システムの「ゼミ掲

示板（社会学部）」を通じてお知らせします。

以上

＜②演習１希望登録票（一次募集用）＞ ＜①法政大学専用 Gmail＞

https://gmail.hosei.ac.jp/
https://forms.gle/6ZtuRWfnDfoSowAR7